
Постановление Правительства КР 

Постановление Правительства Кыргызской Республики 

Постановление Правительства Кыргызской Республики от 10 октября 2012 года № 702 

Об утверждении Положения об аттестационной (квалификационной) комиссии и 
Положения о порядке проведения аттестации на право осуществления деятельности 

налогового консультанта 

(с изменениями от 19.01.2015 г.) 

 

В соответствии с Законом Кыргызской Республики «О налоговых консультантах» 
Правительство Кыргызской Республики постановляет: 

1. Утвердить: 

- Положение об аттестационной (квалификационной) комиссии согласно приложению 1; 

- Положение о порядке проведения аттестации на право осуществления деятельности 
налогового консультанта согласно приложению 2; 

- форму квалификационного сертификата налогового консультанта согласно приложению 3. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

  

Премьер-министр Ж. Сатыбалдиев 


